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‘ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES ﬁé’v -
’ 08:40:03
PROGURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hojz 1do 01

(EKERAL DE LA NACION No. 241614257

__Bogoté DC, 17 de febrero del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerlifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanclones e Inhabilidades
{SIR¥), el{la) seiior{a) LUZ NAYIVE VELASQUEZ ALVAREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1036935538:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ceriificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes,
Cuando se trate de nombramiento ¢ posesion en cargos que exifan para su desempeiic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro, (Artlculo 238 Ley 1852 de 2018)

( NOTA: €l certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiens las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
" disciplinarias, inhabllidades que se deriven de las refaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
elercicio doe la accldn de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento flene efectos para acceder al sector pliblico, en los términos que
establezca 1a ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentas solamente los reportes que hagan las auloridades
nacionales colomblanas. En caso de nombramiento o susctipcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hiips:/iwww.procuraduria.gov.co/Pagesicerlificado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con Et Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), 8010 ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; qusjas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota .C.
www.procuraduria.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y-COBRO-COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sédbado 17 de
febrero de 2024, a las 08:42:08, el nlunero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadanfa -
No. Identificacion 1036935538 e
Cédigo de Verificacion 1036935538240217084208

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo'y nimero consignados en el

Sl

ui registrados.

respectivo documento de identificacion, coincidan con 1os ag

Dre conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re:é_(_-‘;l;l.!(}_lo_ll: 20de

”d.__e".pf_:'tubre de2004J la tirma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales: o i

(3] L? NG PUENTES
Contrator Delegado

Generd: WEB
CGRm

) Con el Codige de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. . .
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